
TRYFFELKLYFTOR

MOZZARELLA STICKS 

CHORIZO BITES

RUFF SURPRISE

75:-

65:-

75:-

185:-

Klyftpotatis, tryffelmajonnäs, riven ost

Serveras med chilimajo, tryffelmajo eller vitlöksdipp

Chorizo korv, cornichons, valfri dipp och lätt rostat bröd

Kan bli allt från varm chorizo eller kallskuret till något helt
oväntat. Alltid gott – aldrig tråkigt.

155:-

155:-

145:-

155:-

Tomatsås, mozzarella, pepperoni, ruccola och riven ost

Tomatsås, mozzarella, prosciutto, ruccola och riven ost

Tomatsås, mozzarella och riven ost

Tomatsås, mozzarella, salami, ruccola och riven ost

  

STINGER

CLUBHOUSE CRUDO

MARGHERITA

SALAMI

95:-

95:-

Sallad, salami, ost, tomat, riven ost

Sallad, prosciutto, ost, tomat, riven ost

SALAMI

PARMA

   



99:-

65:-

55:-

XXL Långe Per, Hoagie Rolls med ketchup, senap, bostongurka
och rostad lök

2 st røda pølser, 2 st durumbröd, ketchup, senap och rostad lök

Chorizo i durumbröd med ketchup, senap, bostongurka och rostad lök

  

GOLFARENS XXL”

RØDA PØLSER

CHORIZO

   

69:-

69:-

Sallad, salami, ost, tomat och boston gurka

Sallad, prosciutto, ost, tomat och boston gurka

SALAMI

OST & SKINKA

   

55:-

65:-

Brownie med vaniljglass

Vaniljglass, chokladglass och krossade oreos

BROWNIE

OREO LOVER

   



Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta Zero

Kaffe/Te

Nocco

Ramlösa

Red Bull

Vitamin Well

Capri Sun

Alkoholfri Mariestad

Alkoholfri Briska

Alkoholfritt vin

RUFF MODERN CLUBHOUSE - 3,5% 40CL 78:-

27:-

27:-

27:-

30:-

35:-

25:-

30:-

35:-

15:-

49:-

49:-

49:-


